2.7 - Serviços Urbanos 
3.1.1.0 - Pessoal 
1 - Pessoal Civil...........................................................Cz$  

4.800.000,00 

Art. 2o - Os recursos para abertura dos créditos suplementares 
abertos no artigo 1o desta Lei, na importância de Cz$  23.910.000,00 ( vinte e 
três milhões, novecentos e dez mil cruzados), são os resultantes da maior 
arrecadação verificada nas consignações da receita do orçamento do município 
do exercício de 1988. 

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, entrará a presente 

Lei em vigor na data de sua publicação.